МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 91 ИМЕНИ М.В. ЛОМОНОСОВА»

ОКУД 0251151 ОКПО 44570201

ПРИКАЗ
от _______

г.Железногорск

Об утверждении результатов индивидуального
отбора учащихся при приеме на уровень среднего
общего образования в МБОУ Гимназия № 91

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 №273-Ф3, с постановлением Правительства Красноярского края от 15.07.2014 №298-п «Об
утверждении порядка и случаев организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в
государственные и муниципальные образовательные организации, находящиеся на территории
Красноярского края, для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным
изучением отдельных предметов или для профильного обучения», в соответствии с Положением МБОУ
Гимназия № 91 «Об индивидуальном отборе учащихся при приеме на уровень среднего общего образования
в МБОУ Гимназия № 91», с Положением МБОУ Гимназия № 91 «О порядке приема в специализированные
классы МБОУ Гимназия № 91, реализующие образовательные программы основного общего среднего
общего образования», на основании решения комиссии об индивидуальном отборе учащихся при приеме на
уровень среднего общего образования протокол № I от 03.07.2024,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты индивидуального отбора учащихся при приеме на уровень среднего

общего образования в соответствии с приложениями 1,2, 3, 4 к протоколу №1 от 03.07.2024.
2. Сформировать:

2.1. 10 «А» специализированный класс:
- технологический профиль с углубленным изучением физики, математики, информатики;

информационно-технологический профиль с углубленным изучением математики,
информатики.
2.2. 10 «Б» класс:
- профиль гуманитарный с углубленным изучением обществознания и литературы;
2.3. 10 «В» класс:
- профиль естественно-научный с углубленным изучением химии и биологии.
В следующем составе:

10 «А» специализированный
класс:(технологический профиль

с углубленным изучением
физики, математики,

информатики; информационно-
технологический профиль с

углубленным изучением
математики, информатики)

10 «Б» класс (профиль
гуманитарный с углубленным
изучением обществознания и

литературы)

10 «В» класс(профиль
естественно-научным с

углубленным изучением химии и
биологии)

№ ФИО № ФИО № ФИО

1 Бабелян Лиана Араратовна 1 Аблавацкая София Романовна 1 Бывшева Варвара Дмитриевна

2 Бакланов Лев Михайлович 2 Антропова Ангелина Дмитриевна 7 Винокурова Софья Антоновна

3 Беллер Марк Романович 3 Бородина Екатерина Олеговна 3 Карданова Алина Анатольевна

4 Болотько Ульяна Игоревна 4 Валяпская Виолетта Владиславовна 4 Крупникова Меланья Максимовна

5 Бочкарева Дарья Александровна 5 Глушанкова Софья Сергеевна 5 Лебедев Михаил Иванович

6 Глазков Космос Денисович 6 Жернакова Мирослава Сергеевна 6 Михайлова Анна Александровна

7 Грищук Кирилл Игоревич 7 Каюков Матвей Алексеевич 7 Нестерова Александра Ильинична

8 Елфимова Варвара Сергеевна 8 Кирьянен Кира Евгеньевна 8 Нестулиева Елизавета Андреевна
9 Жихарев Андрей Александрович 9 Краснопер Артемий Дмитриевич 9 Павлов Святослав Денисович

10 Зданович Арсений Павлович 10 Кузина Екатерина Вячеславовна 10 11отапова Арина Дмитриевна

1 1 Казанцев Тимофей Вячеславович 11 Малькевич Дарья Сергеевна 1 1
Решетников Николай
Владимирович

12 Колесников Никита Антонович 12 Матвеева Анастасия Олеговна 12 Семенов Никита Андреевич

13 Коротких Александра Витальевна 13 Миронова Анастасия Сергеевна 13 Сычева Кристина Евгеньевна

14 Косякова Полина Геннадьевна 14 Новикова Екатерина Андреевна 14 Чайдонова Александра Евгеньевна

15 Кузнецова Виктория Павловна 15 Печенев Сергей Андреевич

16 Лобанов Савелий Владимирович 16 Поздняков Михаил Александрович

17 Матвеев Глеб Олегович 17
Позднякова Елизавета
Александровна

18 Мигунов Артемий Алексеевич 18 Симоненко Роман Алексеевич

19 Михеев Матвей Игоревич 19 Томских Ксения Дмитриевна

20 Налобина Ольга Евгеньевна 20 Фирсова Марьяна Павловна

21 Петрова Вероника Викторовна 21 Фокина София Ильинична

22 Писарева Анастасия Андреевна 22 Целуева Анастасия Андреевна

23 Попов Илья Андреевич 23 Щукин Вячеслав Игоревич

24 Тихонов Илья Андреевич 24 Юрченков Валерий Андреевич

25 Храпов Анатолий Александрович 25 Яковлев Константин Дмитриевич

26 Шатрова Элина Александровна

Исполняющий обязанности
директора Е.И. Зацемирная